



SENATOR
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Tadeusz Kopec

Szanowna Pani

Barbara Lasoń

Dyrektor Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych

w Międzywiciu

*Szanowna Dyrekcjo, Szanowne Grono Pedagogiczne,
Drodzy Uczniowie i Goście,*

dziękuję za zaproszenie na uroczystości jubileuszowe z okazji 100-lecia istnienia Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzywiciu. Jestem zaszczycony zaproszeniem, niestety nie mogę dzisiaj z Państwem osobiście dzielić tej radości, zapewniam jednak, że myślami i całym sercem jestem teraz z Państwem w Teatrze Elektrycznym w Skoczowie.

Z okazji Jubileuszu składam na ręce Pani Dyrektor najszczerze gratulacje oraz wyrazy szacunku dla Wszystkich, którzy tworzyli i tworzą historię Szkoły. Dzisiejsza uroczystość to dla mnie i całej społeczności powód do dumy z dotychczasowych osiągnięć Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych. Jest to również czas podziękowania tym, którzy swym zaangażowaniem i wytrwałą pracą przyczynili się do rozwoju szkolnictwa w naszym regionie. Jestem pełen uznania dla Państwa dorobku, doceniam wyjątkową rzetelność oraz zaangażowanie z jakim wykonujecie Państwo swoją pracę.

Wszystkim uczniom zdobywającym wiedzę w tak zacnej szkole, życzę uzyskiwania wysokich wyników w nauce oraz poczucia, że już niedługo zostaniecie absolwentami szkoły z ogromnymi tradycjami. Wnoście wartości, które wpajają Wam wasi nauczyciele w swoje przyszłe życie, w swoje środowiska, w swoje rodziny. Pamiętajcie, że to wielki zaszczyt być absolwentem Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzywiciu.

Cieszyn, 25 czerwca 2022 r.

Szanownej Pani Dyrektor oraz wszystkim byłym oraz obecnym pracownikom szkoły życzę spełnienia zawodowych planów i zamierzeń, a także satysfakcji z tak bardzo odpowiedzialnej pracy jaką jest nauczanie i wychowywanie kolejnych pokoleń Polaków. Życzę Państwu również, aby nie gasła w Was pasja, którą przekazujecie Waszym uczniom.

Pozdrawiam także wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości, którzy tak licznie zgromadzili się w Teatrze Elektrycznym w Skoczowie by cieszyć się chlubną historią zacnej stulatki Zespołu Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzywiciu .

Z wyrazami szacunku

SENATOR RP
Tadeusz Kopec
Tadeusz Kopec

Cieszyn, 25 czerwca 2022 r.